Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 009/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADRIANO DUDEK 859.***.209-44 160918365 136400 CURITIBA

2 ALAN FERREIRA DA COSTA 040.***.399-43 171351219 128122 PARANAVAÍ

3 ALAN PATRICK GHELLER 850.***.922-04 174687420 141136 CLEVELÂNDIA

4 ALEX SANDRO MOTA DA SILVA 072.***.049-28 174687595 141137 CLEVELÂNDIA

5 ALOISE ZAY 655.***.749-87 162384961 120745
 CRUZ MACHADO

6 ASSOCIAÇÃO DE CATADORES DE MATERIAIS REC. CIDADE
NORTE FRANCISCO BELTRÃO

26.318.***/0001-97 174677182 128366
 FRANCISCO BELTRÃO

7 DIEGO ARANTES FERREIRA DE ARAZÃO 058.***.359-85 165865170 137643
 CAMPINA GRANDE DO SUL

8 EDUARDO GOMES DE SOUZA 561.***.359-49 175599517 127510 SÃO PEDRO DO PARANÁ

9 ELIADE RODRIGUES DE OLIVEIRA 060.***.809-55 165529243 137958 FAZENDA RIO GRANDE

10 EVERTON JOHNY LIMA DOS SANTOS 089.***.959-14 156234010 135092 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

11 GONÇALVES & TORTOLA S/A 85.070.***/0001-08 156721794 123406 MARINGÁ

12 JORGE BUKIEWICZ 069.***.969-50 171274265 128532 PRUDENTÓPOLIS

13 KARLA STEFANYE STADLER TESSARI 069.***.189-18 156871818 126359 IMBITUVA

14 LEANDRO DOMINGUES PEREIRA 099.***.289-00 168368917 139323 NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

15 MARCOS RICARDO RUBBO 11.177.***/0001-43 162418963 121159 CRUZ MACHADO

16 MIGUEL EDEMAR DUKIEVICZ 830.***.349-53 177810827 141942 PRUDENTÓPOLIS

17 MUNICIPIO DE ALTO PARANA 76.279.***/0001-16 161352683 126735 ALTO PARANÁ

18 MUNICÍPIO DE LUIZIANA 80.888.***/0001-27 171827736 127587 LUIZIANA

19 MUNICIPIO DE SABÁUDIA 76.958.***/0001-44 175752633 127215 SABÁUDIA

20 NOVA FATIMA COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 11.881.***/0001-87 176640693 127380 NOVA FÁTIMA

21 REGINALDO FRANQUIN 056.***.369-80 158968517 135764 TERRA BOA

22 RENATO DIAS DA COSTA 857.***.359-15 160064544 136001 CAMPO LARGO

23 RONALDO AIMAR FAZAN FERNANDES 904.***.379-15 157845080 121661
 ROSÁRIO DO IVAÍ

24 SIMARA APARECIDA MUHLSTEDT 045.***.089-79 159824101 135972
 PONTA GROSSA

25 VALMIR PELEGRINI 687.***.869-72 166292891 125230 SUZANO

Curitiba, 01 de fevereiro de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI